
2024 年 8 月 27 日 

台風 10 号に伴う日本臨床動作学会第 44 回学会主催研修会の対応について 

 

日本臨床動作学会 

第 44 回学会主催研修会に参加お申込みの皆様 

 

台風に伴う日本臨床動作学会第 44 回学会主催研修会の対応についてお知らせします。 

台風 10 号の状況を踏まえ、8 月 31 日の研修会は延期することといたします。10 月頃に九

州産業大学で開催します。 

日程等は改めてご案内差し上げますので，しばらくお待ちください。 

 

なお，今回，参加のお申込みをされている方で，延期した日時でのご参加が難しい場合につ

きましては，事務手数料 2000 円を差し引いた分を返金いたします。返金方法については，44

回研修会の新たな日程が決まった後に，学会ホームページにてお知らせします。 

 

8 月 31 日開催予定であった研修会に伴う旅費、宿泊費のキャンセル料等の費用は一切負

担いたしかねますので何卒ご了承ください。 

 

学会事務局と研修会事務局は，ここ数日多忙を極めると予想されますので、緊急の場合を

除き、学会事務局、研修会事務局、並びに研修会会場への個別の問い合わせはご遠慮下さい。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

日本臨床動作学 44 回学会主催研修会   

 研修委員長 藤吉 晴美 

                                      問い合わせ先             

日本臨床動作学会第 44 回研修会事務局 

事務局長 阪木啓二 

dohsa3244office@gmail.com 

 


